[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АРЗАМАСА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

                                                                                                       окуд

Приказ

                  25.03.2019г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», во исполнение прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Арзамаса Нижегородской области, утвержденного решением городской Думы городского округа город Арзамас Нижегородской области от 30.11.2018г. № 113,
приказываю:
1.Утвердить условия приватизации следующего муниципального имущества:

Лот № 1: Нежилого помещения № 5 общей площадью 143,8 кв.м., этаж Цокольный № 1, адрес: г. Нижний Новгород, Нижегородский район, ул. Богдановича, дом 4

Форма подачи предложений о цене имущества: открытая

Начальная цена лота:                                     4 987 423,20 рублей (с НДС)

Сумма задатка:
     997 484,64 рублей.

Шаг аукциона:
249 371,16 рублей.

Форма платежа:
единовременная
Лот № 2: Нежилого помещения № 106, общей площадью 119,70 кв.м., этаж: 1, адрес: г. Арзамас, ул. Победы, дом 4

Форма подачи предложений о цене имущества: открытая

Начальная цена лота:                                               2 917 597,20 рублей (с  НДС)

Сумма задатка:                                                            583 519,44 рублей.

Шаг аукциона:                                                            145 879,86 рублей.

Форма платежа:                                                             единовременная
Лот № 3: Нежилого помещения № 10, общей площадью 69,70 кв.м., этаж: 1, адрес: г. Арзамас, ул. Красный путь, д.10А

Форма подачи предложений о цене имущества: открытая

Начальная цена лота:                                                    1 795 779,60 рублей (с  НДС)

Сумма задатка:                                                                 359 155,92 рублей.

Шаг аукциона:                                                                   89 788,98 рублей.

Форма платежа:                                                             единовременная
Лот № 4: Нежилого помещения № 41, общей площадью 103,9 кв.м., этаж: 1, адрес: г. Арзамас, 11 мкр, дом 51

Форма подачи предложений о цене имущества: открытая

Начальная цена лота:                                                    2 532 483,60 рублей (с  НДС)

Сумма задатка:                                                                 506 496,72 рублей.

Шаг аукциона:                                                                 126 624,18 рублей.

Форма платежа:                                                             единовременная
Лот № 5: Нежилого помещения, общей площадью 44,20 кв.м., этаж: 1, адрес: г. Арзамас, ул. Парковая,  дом 3

Форма подачи предложений о цене имущества: открытая

Начальная цена лота:                                                    1 138 786,80 рублей (с  НДС)

Сумма задатка:                                                                 227 757,36 рублей.

Шаг аукциона:                                                              56 939,34 рублей.

Форма платежа:                                                             единовременная
2. Отделу муниципального имущества:
2.1. Провести 26 апреля 2019г. аукцион по продаже в собственность вышеуказанного муниципального имущества.

2.2. Обеспечить опубликование настоящего приказа и информационного сообщения о продаже муниципального имущества, указанного в п. 1 настоящего приказа на официальных сайтах в сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника отдела муниципального имущества комитета имущественных отношений города Арзамаса Нижегородской области Гурину И.Н.
Председатель комитета                                                                                      Т.В.Вершинина
№      149-04-05/19

Об утверждении условий приватизации